
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 30.11.2022 м. Ужгород   № 593 

 

Про зменшення видатків з резервного фонду  

бюджету Ужгородської міської  

територіальної громади в 2022 році 

 

Керуючись Конституцією України, відповідно до статті 52, частини 6 

статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  Закону 

України від 22.05.2022 року № 2263-ІХ «Про затвердження указу Президента 

України про продовження строку дії воєнного стану в Україні», пункту 22 

розділу VI «Прикінцеві та перехідні положення» Бюджетного кодексу України, 

постанови Кабінету Міністрів України 01.03.2022 року № 175 «Тимчасовий 

порядок виділення коштів резервного фонду бюджету в умовах воєнного 

стану», враховуючи невиконання  підрядником  умов договору, з яким укладено 

угоду на реалізаціію проєкту «Будівництво міні-котельні для дошкільного 

навчального закладу № 26 загального розвитку Ужгородської міської ради 

Закарпатської області», згідно з  рішенням виконкому  02.11.2022  № 543 «Про 

виділення коштів з резервного фонду бюджету Ужгородської міської 

територіальної громади в 2022 році», виконком міської ради ВИРІШИВ: 

1. Зменшити видатки на реалізацію проєкту  «Будівництво міні-котельні 

для дошкільного навчального закладу № 26 загального розвитку Ужгородської 

міської ради Закарпатської області» у сумі 2 400 000 грн за кодом програмної 

класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету 1218724 «Заходи із 

запобігання та ліквідації наслідків надзвичайної ситуації у будівлі закладу 

освіти за рахунок коштів резервного фонду місцевого бюджету», головним 

розпорядником яких виступає департамент міської інфраструктури.   

2. Департаменту фінансів та бюджетної політики Ужгородської 

міської ради внести зміни до розпису бюджету Ужгородської міської 

територіальної громади на 2022 рік. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Ю. Рахівського. 

 

Міський голова                     Богдан АНДРІЇВ 


